М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  О К Р У Г  П У Р О В С К И Й  Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА УРЕНГОЙ

П Р И К А З

28         09      20 21  г. №  357

пгт. Уренгой

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения поселка городского типа

Уренгой на 2021 год, на 2022 год и на период до 2030 года

В целях создания условий для устойчивого развития территории поселка

городского типа Уренгой, определения отопительных технических решений для

организации теплоснабжения потребителей поселка городского типа Уренгой,

руководствуясь Федерального Закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля

2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и

утверждения» и Положением об Администрации поселка городского типа Уренгой

утвержденного Решением Думы Пуровского района от 22 октября 2020 года №

8 приказываю :

1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему теплоснабжения
поселка городского типа Уренгой на 2021 год, на 2022 год и на период до 2030
года.

2. Сектору автоматизации и программного обеспечения Администрации
поселка городского типа Уренгой (А.П. Пузыренко) разместить настоящий приказ
на официальном сайте Администрации поселка городского типа Уренгой.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
Главы Администрации по вопросам жизнеобеспечения и муниципального
хозяйства Г.Б. Хабарова.

Глава Администрации

поселка городского типа Уренгой
О.В. Якимов